
    Uchwała nr 112/298/2013 

 Zarządu Powiatu w Kluczborku 

 z dnia 23 października 2013r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanej  stanowiącej  współwłasność Powiatu 
Kluczborskiego i Skarbu Państwa położonej w Kluczborku przy ulicy Żeromskiego 3b. 

 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późniejszymi zmianami) oraz § 5 ust.1  i ust. 3 
uchwały Nr XXXI/185/2009 Rady Powiatu z dnia 23 kwietnia 2009 roku w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony  (Dziennik Urzędowy 
Województwa Opolskiego z 2009 roku Nr 35  poz. 630) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala  
co następuje : 
 
 
 §1. 1.Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej położonej w Kluczborku 
przy ulicy Żeromskiego  3b, składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków nr 88/18 i nr 88/19 karta mapy 3, o łącznej powierzchni obszaru 0,42565 ha, 
stanowiącej własność  Powiatu Kluczborskiego w udziale 8205/10000 oraz własność Skarbu 
Państwa w udziale  1795/100 000,  objęte księgą wieczystą nr OPIU/00068807/1 prowadzoną 
przez Sąd Rejonowy w Kluczborku. 
 2. Szacunkowa wartość nieruchomości wynosi: 684 300,00 zł (słownie sześćset 
osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta złotych). 
 3. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszar przedmiotowych 
działek oznaczony jest symbolami 1MWU, 2MWU, 3MWU, 4MWU, 5MWU, 6MWU – tereny 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z usługami. 
 
 
  §2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych, 
Mienia Powiatu i Promocji Powiatu. 
 
 
  §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                                                                                   1................................................. 
                                                                                    Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu 
 
 
                                                                                            2................................................. 
                                                                                   Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu 
 
 
                                                                                   3................................................. 
                                                                                   Artur Nowak – Członek Zarządu 
 
 
                                                                                   4................................................. 
                                                                                   Maciej Tomaszczyk– Członek Zarządu 
 
 
 

 

 


